
 

 

UCHWAŁA NR XVIII/106/2025 

RADY POWIATU BARTOSZYCKIEGO 

z dnia 21 marca 2025 r. 

w sprawie wprowadzenia zmian w uchwale w sprawie zasad ustalenia diet radnych oraz zwrotu kosztów 

podróży służbowych 

Na podstawie art. 21 ust. 4 i 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym  

(Dz. U. z 2024 poz. 107 i 1907) oraz § 3 pkt 2 rozporządzenia Rady Ministrów z dnia 27 października 2021 r. 

w sprawie maksymalnej wysokości diet przysługujących radnemu powiatu (Dz. U. z 2021 r., poz. 1975) Rada 

Powiatu Bartoszyckiego uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr II/19/2024 Rady Powiatu Bartoszyckiego z dnia 24 maja 2024 roku §1 ust 2 otrzymuje 

brzmienie: 

„2. Podstawę do ustalenia wysokości diety przysługującej radnemu w ciągu miesiąca stanowi maksymalna kwota 

diety obliczona na podstawie art. 21 ust 5 ustawy o samorządzie powiatowym”. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia publikacji w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z mocą obowiązującą od dnia 26 czerwca 2024 r. 

Przewodniczący Rady 

Wojciech Prokocki 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA WARMIŃSKO-MAZURSKIEGO

Olsztyn, dnia wtorek, 1 kwietnia 2025 r.

Poz. 1449


		2025-04-01T11:34:45+0000
	Olsztyn Warmińsko-Mazurskie Polska
	Magdalena Madejska
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




